1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TIANNENG POWER INTERNATIONAL LIMITED
天能動力國際有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00819）

公告
復產事宜

復產事宜

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第 13.09條而作出。

茲提述天能動力國際有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）於二零一一年六月十五日就本公司之

全資附屬公司天能電池（蕪湖）有限公司（「天能蕪湖」）之停產整改事宜作出的公告。

經政府相關部門現場核實，天能蕪湖已達相關整改要求，並將於二零一一年八月二十日起恢復生

產。

股東及有意投資者買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

天能動力國際有限公司

主席
張天任

香港，二零一一年八月十九日

於本公告日期，執行董事為張天任先生、張敖根先生、陳敏如先生、張開紅先生、史伯榮先生及
楊連明先生；獨立非執行董事為何祚庥先生、黃董良先生及王敬忠先生。